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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 43, DATE 29.05.2020

PER
PERCAKTIMIN E FREKUENCAVE PER SHERBIMIN E TRANSMETIMIT

AUDIO ANALOGE DHE CELJEN E GARES PER DHENIEN E LICENCES TE
TRANSMETIMIT AUDIO ANALOGE

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 16, nenit 59 t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe rregullores “Pér procedurat dhe kriteret pér
dhénien e licencés sé transmetimit audio”, miratuar me vendimin nr. 153, daté 18.07.2016 t&
AMA -s, t€ ndryshuar Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSTI:

1. Pércaktimin e frekuencave pér shérbimin e transmetimit audio analoge né zonat e

méposhtme:
Nr. Zona e ofrimit t€ shérbimit
i Qarku Gjirokastér
2. Bashkia Sarandé

2. Celjen e garés pér dhénien e licencés sé transmetimit audio analoge, pér zonén e

méposhtme:
Zona e
Nr. ofrimit té Pércaktimi i Pika Frekuenca
shérbimit operatorit transmetuese (MHz)
Pérmet 91.6
Qarku Audio Analoge Kélcyré 91.9
L Gjirokastér Lokale
Kércullé 92.5
Tepelené 933
Bashkia Audio Analoge
2. Sarandg Lokale Kalaja Lékurs 107.4
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3. Miratimin e dokumentacionit t& dhénies sé licencés private té transmetimit audio analoge,
bashkélidhur kétij vendimi, té pérbéré nga: a. licenca e shérbimit t& programi audio dhe
b. licencé pér ndértimin e operimin e rrjetit analog.
4. Shpalljen né ményré publike té ¢eljes sé procedurés pér dhénien e licencés sé
transmetimit audio.
5. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Gentian SALA
_—————
Zévendéskryetar: Sami NEZAJ
Anétaré: Agron GJEKM
Gledis GJIPALI
Suela MUSTA
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